СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

22.09.2022                       № 1/4-СДИР
ЕШ
О назначении исполняющего полномочия руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

В связи с прекращением полномочий главы муниципального округа Северное Медведково Денисовой Т.Н. 22 сентября 2022 года, в соответствии с ч. 2 ст. 10, ст.16.1 Устава муниципального округа Северное Медведково, в целях организации и обеспечения деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково, Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:
1. Назначить советника аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково Вострикова Артема Александровича исполняющим полномочия руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково до вступления в должность лица, назначенного Советом депутатов муниципального округа Северное Медведково на должность руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и действует до дня вступления в должность лица, назначенного Советом депутатов муниципального округа Северное Медведково на должность руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково по результатам конкурса на замещение указанной должности.

Глава муниципального
округа Северное Медведково                                                      А.С. Сапронов